
AV RVB DB Groep Organisatie Aanspreking Naam Email

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Affligem Mevrouw Annick Van de Gucht annick.vandegucht@affligem.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Affligem De heer Hans Cornand hans.cornand@affligem.be

AV RVB A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Beersel De heer Jos Savenberg jossavenberg@gmail.com

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Beersel Mevrouw Katleen Claeys katleen.claeys@beersel.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Bever De heer Kristof Cattie kristof.cattie@gmail.com

AV RVB DB - Ondervoorzitter, waarnemend voorzitterA (Provincie en Gemeenten) Gemeente Dilbeek De heer Stijn Quaghebeur stijn.quaghebeur@dilbeek.be  

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Dilbeek Mevrouw Karine Hellinckx karine.hellinckx@dilbeek.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Drogenbos De heer José Lefever jose.lefever@drogenbos.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Drogenbos De heer Koen Peeters koen.peeters@drogenbos.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Galmaarden Mevrouw Katrien De Bruyn milieudienst@galmaarden.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Galmaarden De heer Patrick Decat patrick.decat@galmaarden.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Gooik De heer Filip Mignon filip.mignon@gooik.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Gooik De heer Simon De Boeck simon.deboeck@gooik.be

AV RVB A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Herne De heer Frank Nevens frank.nevens@ugent.be

AV RVB A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Lennik De heer Hendrik Schoukens hendrik.schoukens@lennik.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Lennik De heer Marc Bruylandt marc.bruylandt@lennik.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Liedekerke Mevrouw Joëlle Gérard joelle.gerard@liedekerke.be 

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Liedekerke De heer Steven Van Linthout steven.vanlinthout@liedekerke.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Linkebeek De Heer Dimitri Grassin dimitri.grassin@linkebeek.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Linkebeek De Heer Johan Auwerx johan.auwerx@inbo.be

AV RVB A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Pepingen Mevrouw Greta Cochez greta.cochez@pepingen.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Pepingen Mevrouw Frieda De Saeger frieda.desaeger@pepingen.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Pepingen De heer Raymond Raemdonck raymond.raemdonck@pepingen.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Roosdaal De heer David Van der Mijnsbrugge david.vandermijnsbrugge@roosdaal.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Roosdaal De heer Herman Claeys herman.claeys@roosdaal.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Roosdaal De heer Johan Linthout johanlinthout@hotmail.com

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Sint-Genesius-Rode Mevrouw Aline De Greef aline.de.greef@rhode-saint-genese.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Sint-Genesius-Rode De heer Cedric De Cock cedricdecock@live.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Sint-Genesius-Rode De heer Rolf Van Steenkiste rolf.van.steenkiste@sint-genesius-rode.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Sint-Genesius-Rode Mevrouw Sophie Rohonyi srohonyi@defi.eu

AV RVB A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Sint-Pieters-Leeuw De heer Bart Keymolen bart.keymolen@sint-pieters-leeuw.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Sint-Pieters-Leeuw De heer Ben Vanhoorenbeek ben.vanhoorebeek@sint-pieters-leeuw.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Ternat De heer Geert De Feyter geert.defeyter@ternat.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Ternat De heer Gunther Desmet gunter.desmet@ternat.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Gemeente Ternat De heer Jurgen Thiebaut jurgen.thiebaut@ternat.be

AV RVB DB A (Provincie en Gemeenten) Provincie Vlaams Brabant Mevrouw Elke Zelderloo elke.zelderloo@dilbeek.be

AV RVB DB A (Provincie en Gemeenten) Provincie Vlaams Brabant De heer Gunther Coppens gunther.coppens@vlaamsbrabant.be

AV RVB - Adviserend A (Provincie en Gemeenten) Provincie Vlaams Brabant De heer Dirk Buysse natuur@vlaamsbrabant.be

AV RVB - Adviserend A (Provincie en Gemeenten) Provincie Vlaams Brabant De heer Jan De Cock jan.decock@vlaamsbrabant.be

AV RVB - Adviserend A (Provincie en Gemeenten) Provincie Vlaams Brabant De heer Jan De Cock erfgoed@vlaamsbrabant.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Provincie Vlaams Brabant De heer Kris Poelaert kris.poelaert@herne.be

AV RVB A (Provincie en Gemeenten) Stad Halle De heer Bram Vandenbroecke bram.vandenbroecke@halle.be

AV A (Provincie en Gemeenten) Stad Halle De heer Stijn Garain stijn.garain@halle.be

AV RVB B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Nationale Boomgaarden Stichting De heer Chris Lippens fa331133@skynet.be

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Affligem –  Liedekerke De heer Eric De Block edebe@advalvas.be

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Affligem –  Liedekerke De heer Staf Vermeulen edebe@advalvas.be

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Beersel De heer Pierre Kestemont pierre.kestemont@belgacom.net

AV RVB DB - SecretarisB (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Dilbeek Mevrouw Sabine de Coninck van Noyen sdcvn@telenet.be

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Dilbeek De heer Eric De Jonge dejonge.verschaffel@gmail.com

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Gooik De heer Lode Dehantschutter lode.dehantschutter@skynet.be 

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Halle Mevrouw Chris De Caluwé marc.bruylandt@lennik.be

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Halle De heer Johan Merckx johan.merckx@gmail.com

AV RVB DB - AdviserendB (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Leeuwse Natuurvrienden De heer Daniël Van De Gucht daniel.van.de.gucht@pandora.be

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Leeuwse Natuurvrienden De heer Thomas Van Hemelrijck thomasvanhemelryck@hotmail.com

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt M.O.Lennik De heer Paul De Leener de.leener.p@gmail.com

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt M.O.Lennik Mevrouw Marijke Wauters marij.wau@outlook.com

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Pajottenland & Zennevallei De heer Hans Lanckriet hans.lanckriet@gmail.com 

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Pepingen De heer Geert De Pauw geert.de.pauw3@pandora.be

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Rode De heer Fernand De Buck fernanddebuck@hotmail.com

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Rode De heer Philippe Verdegem philippe.verdegem@gmail.com

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Roosdaal De heer Marc Vloeberghen marc.vloeberghen@telenet.be

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Roosdaal Mevrouw Ann Ceuppens marc.vloeberghen@telenet.be

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Ternat De heer Davie Van den Bossche davie.van.den.bossche@telenet.be

AV B (Milieu- en natuurverenigingen volgens besluit Vlaamse Regering)Natuurpunt Ternat De heer Luc Platteau luc.platteau@hotmail.com

AV RVB C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Boerenbond Mevrouw Lien Van De Broeck lien.vandebroeck@boerenbond.be

AV C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Boerenbond De heer Steven Dumortier dumoloonwerk@telenet.be

AV C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Dendervallei West-Pajottenland De heer Willy Meyts fb916036@skynet.be

AV C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Granennetwerk Pajottenland De heer Tijs Boelens tijsbtijs@gmail.com

AV C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Granennetwerk Pajottenland De heer Lucas Van den Abeele lucas@3fonteinen.be

AV C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Landelijk Vlaanderen De heer Marc de Ghellinck deghellinck.marc@gmail.com

AV C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Landelijk Vlaanderen De heer Patrick Uyttenhove p.uyttenhove@outlook.be

AV C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Oost-Pajottenland De heer François de Jonghe frdejonghe@skynet.be

AV C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Sint-Pieters ter Waerden De heer Roger Pletincx roger.pletincx@telenet.be

AV C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Wildbeheereenheid De heer Danny Thiebaut thiebaut@pandora.be

AV C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Wildbeheereenheid De heer Dirk Verckens dirk.verckens@skynet.be

AV C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Wildbeheereenheid De heer Henri Van Eeckhoudt henri.vaneeckhoudt@notaris.be

AV C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Wildbeheereenheid De Kitsen De heer Daniël Dauwe daniel.dauwe55@gmail.com

AV C (Verenigingen van private eigenaars en beheerders)Wildbeheereenheid De Kitsen De heer Hans Van Den Broecke hans.van.den.broecke@telenet.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Coördinatie Zenne Mevrouw Dolores Baita baita@gs-esf.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Cultuurregio Pajottenland & Zennevallei (Erfgoedcel)De heer Koen Demarsin koen.demarsin@dilbeek.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Imkers van het Pajottenland De heer Charlie Eylenbosch charlie.eylenbosch@telenet.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Imkers van het Pajottenland De heer Dirk Vermeiren dirk_vermeiren@baxter.com

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Kanaaltochten Brabant vzw De heer Guido Moens moens@scaldisnet.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Kanaaltochten Brabant vzw Mevrouw Nicole Van Belle nicole.vanbelle@telenet.be

AV RVB DB - PenningmeesterD (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Klimaatpunt De heer Geert De Pauw geert.de.pauw3@pandora.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Klimaatpunt De heer Reindert Deschrijver reindert.deschrijver@klimaatpunt.be

AV RVB D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Natuurgidsen Zuidwest Brabant De heer Pierre Kestemont pierre.kestemont@belgacom.net

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Opbouwwerk Pajottenland De heer Bruno Moens moenslennik@yahoo.com 

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Opbouwwerk Pajottenland De heer Tijs Boelens tijsbtijs@gmail.com

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Pajottenland Plus De heer Jos Huwaert jos.huwaert@pajottenland.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Pajottenland Plus De heer Robrecht Geeroms robrecht@pajottenland.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Pasar De heer Guillermo Corral Guillermo.Corral@pasar.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Pasar De heer Jean-Pierre Roosens jproosens@hotmail.com

AV RVB D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Plattelandscentrum Paddenbroek  De heer Samuel Billens samuel.billens@gooik.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Plattelandscentrum Paddenbroek  De heer Simon De Boeck simon.deboeck@gooik.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)ProNatura De heer Johan De Beule johan.debeule@pronatura.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)ProNatura Mevrouw Nathalie Saelens nathalie.saelens@pronatura.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Streekvereniging Zenne & Zoniën De heer Roger Swalens roger.swalens@telenet.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Streekvereniging Zenne & Zoniën De heer Willy Defranc willy.defranc@telenet.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Toerisme Pajottenland & Zennevallei vzwMevrouw Isabelle Duerinckx isabelle.duerinckx@lennik.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Toerisme Pajottenland & Zennevallei vzwMevrouw Marleen De Kegel marleen.dekegel@sint-pieters-leeuw.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Toerisme Vlaams-Brabant De heer Koen Craenen koen.craenen@vlaamsbrabant.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Velt Groot-Halle Mevrouw Greet Bonnewyn Greet.Bonnewijn@acv-csc.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Velt Groot-Halle De heer Stan Dehantschutter standehant@gmail.com

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Velt Pedevallei Mevrouw Katarine Bouckaert katarine.bouckaert@gmail.com

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Velt Pedevallei De heer Luc Bruyneel luc.bruyneel@gmail.com

AV RVB D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Velt Zuidwestpajottenland De heer Al Callens alvarez.callens@skynet.be

AV D (Streekverenigingen, -organisaties en besturen)Velt Zuidwestpajottenland De heer Jan Tordeurs jan.tordeurs@scarlet.be

AV Z (Adviserende leden) Departement Landbouw en Visserij Mevrouw Hilde Villé hilde.ville@lv.vlaanderen.be

AV Z (Adviserende leden) Vlaamse Landmaatschappij De heer Frederik Hanssens frederik.hanssens@vlm.be

AV Z (Adviserende leden) Vlaamse Overheid Departement Omgeving De heer Jan Vermang jan.vermang@vlaanderen.be

AV Z (Adviserende leden) Vlaamse Overheid Departement Omgeving Mevrouw Liesbeth Vandekerckhove liesbeth.vandekerckhove@vlaanderen.be


